PORTARIA Nº 1.815/2024

DESIGNA  SERVIDOR  PARA
ACOMPANHAMENTO  E
FISCALIZAÇÃO  DA  EXECUÇÃO  DE
CONVÊNIO  FIRMADO  NO
MUNICÍPIO.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso  de  suas  atribuições  delegadas
através dos Decretos nºs. 18.275/2008 e
34.401/2024,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  servidora LORENA
CECCON PINHEIRO,  lotada na SEMAD,  para acompanhamento  e
fiscalização da execução do serviço constante no Convênio descrito
abaixo.

CONVÊNIO PARCEIRO  OBJETO PROC. Nº

Nº 004/2024
12/08/2024

FEDERAL EDUCACIONAL
LTDA

Concessão de Estágio Curricular Obrigatório ou Não-
obrigatório, com ou sem Remuneração para cursos
de Graduação e Técnicos, aos alunos regularmente

matriculados nos cursos da INSTITUIÇÃO DE
ENSINO, objetivando a formação e aperfeiçoamento
técnico-profissional no serviço público, mediante a
execução, sem vínculo empregatício, de atividades

inerentes a cada área, nas diversas
 Unidades da PMCI

27723/2024

Art. 2° Ficam revogadas as disposições
em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 13 de agosto de 2024.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003200300038003800310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.815/2024

		2024-08-14T16:30:15-0300